お客様各位

REP № DRIVE2021A-63

2021 年５月
富士電機株式会社

アプリケーション 『TELLUS-HMI iPad』 販売開始のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、モニタッチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、iPad でモニタッチ機能を実現するアプリケーション 『TELLUS-HMI iPad』 の販売を開始することをご案内申し
上げます。

敬具

－ 記 －

1. 発売機種

TELLUS-HMI アプリケーション

製品概要 型式 仕様

TELLUS-HMI TELLUS-HMI iPad iPad 用 TELLUS-HMI ライセンス

※ TELLUS-HMI iPad:2021 年 4 月リリースの V-SFT Ver. 6.1.1.0 で対応しております。

2. 発売時期

受注開始:2021 年 5 月 14 日（金）

※納期は富士電機担当窓口にご確認願います。

3. 入手方法

アプリケーションは App Store にて無料でダウンロードが可能で、試用期間として 1 か月間利用できます。

試用期間の制限解除には製品版への移行（ライセンスの取得）が必要になります。

4. ご注文にあたり

ご注文とあわせてライセンス申込書に必要事項を記入のうえ送付をお願いします。

申込書については下記 URL からダウンロードしていただく予定です。

https://hakko-elec.co.jp/site/support/download-index.html

5. 特⾧

モニタッチの機能を iPad 上で実現できるアプリケーションです。

基本的に Windows 版 TELLUS-HMI と同等の機能をサポートしています。

iPad と PLC をはじめとしたコントローラを Wi-Fi ルータ経由で接続し、iPad でモニタッチ相当の設備監視・操作が可能で

す。TELLUS-HMI Ver. 4 で対応している接続可能機器のうち、Ethernet に対応している機器と接続が可能です。

以上